
 

Lapin ruskaretki 18.09. -21.09.2023 

Länsi-Pohjan senioriopettajat tekevät syysmatkan Saariselälle, sillä ennakkoon 
matkasta kiinnostuneita oli riittävän paljon. 

Matkalle ovat tervetulleita jäsenet ja ystävät! 
 

Matkan ohjelma:  
ma 18.09. Lähtö Kemin linja-autoasemalta klo 8.30 ja Torniosta kaupungintalon pysäkiltä klo 9.00. 
                   Heiskasen bussi kuljettaa meitä. 
                   Yhteinen lounas Sodankylässä ravintola RuusuSuolassa n. klo 12 
                   Majoitumme hotelli Holiday Club Saariselälle klo 15. 
                   Majoittumisen jälkeen tutustumme alueeseen ja Aurora-kävelypolkuun UKK-puistossa 
                   (2,1km).  Aurora sijaitsee aivan Saariselän matkailukeskuksen tuntumassa. 
                   700m:n päässä lähtöpaikasta on Auroran päivätupa, jossa mahdollisuus paistaa 
                   makkaraa. 
                    
Mukavia ruokapaikkoja Saariselän keskustassa:  
Pirkon Pirtti, ravintola Petronella, Anne´s Garden Grill & Cafe, ravintola Kaunispään Huippu, 
ravintola Pub Teerenpesä, Muossi Grilli,  ravintola Fieno (uusi italialainen ravintola) + lukuisia 
muita. 
Hotelli Holiday Clubin yhteydessä on sen oma ravintola Revontuli sekä ravintola Rakka. 
Ravintola Revontulessa nautimme runsaat buffet-aamiaiset.  
 
ti 19.09. Suuntaamme aamiaisen jälkeen n. klo 9.30 Kiilopää-tunturille, joka sijaitsee n. 17 km 
Saariselältä. Kiilopää on 546m korkuinen tunturi UKK-puistossa, jonka laelle on tarkoitus vaeltaa. 
Reitti on suhteellisen helppo. Mikäli kunto ei riitä, voi matkalla pysähtyä ja palata takaisin. 
Kiipeilyn jälkeen voi nauttia lounaan tai kahvitella (omakustannehintaan) Suomen Ladun 
ravintolassa. Palaamme hotellille viimeistään n. klo 13.  
Lähtö Inariin saamelaismuseo Siidaan n. klo 14. Matkaa Inariin on 70 km. Museoon tutustuminen 
omakustanteisesti. Paikalla mahdollisuus aterioida ravintola Sarritissa, joka sijaitsee museon 
yhteydessä. Hotelliin palataan viimeistään klo 17. Omaa aikaa. Mahdollisuus käydä esim.  
Kaunispäällä. 
 
ke 20.09. Jäämeren kierros Kukkolan bussilla. 
Retki sisältää: Opastetun bussikuljetuksen, kahvin / teen savuporoleivän kera Sanilan Porotilalla, 
lohikeittolounaan, salaatti, kahvi ja leivonnainen Nuorgamissa ja lättykahvit Neljän Tuulen Tuvalla 
Kaamasessa. 
Retki on kokopäivän kestävä. Lähtö aamulla klo 7.30 ja paluu illalla n. klo 20.  
Pykeijässä on mahdollisuus nauttia kuningasrapuvoileipä kylän ainoassa bistrossa. Leivän hinta 20 e 
peritään bussissa.  Myös lettukahvit mahdolliset. 
 
to 21.09. Kotiinlähtö klo 9.30.  
Matkalla poikkeamme Tankavaaran kultakylässä, jossa aikaa tutustua alueeseen n. 1,5 h. Matka jatkuu 
Rovaniemelle, jossa nautimme yhteisen aterian Napapiirillä  Joulupukin kahvila-ravintolassa klo 14.  
Kotona olemme n. klo 17.30 Torniossa ja Kemissä klo 18.  
 



 
 
Matkan hinta:  kahden hengen huoneessa 440 €  ja  
                           yhden hengen huoneessa 570€ 
 
Matkalle on sitova ilmoittautuminen viimeistään 14.08.2023. Tuon päivämäärän jälkeen 
ilmoitan hotelliin majoittuvat, ruokapaikkoihin ja Jäämerenkierrokselle henkilömäärän. 
Ennakkoon kiinnostuneet ovat etusijalla, mutta heidänkin on ilmoittauduttava. 
Ilmoittautuessa on annettava seuraavat tiedot:  

1) Nimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite 
2) Otatko yhden- vai kahdenhengen huoneen 
3) Huonekaverin nimi 
4) Ruoka-ainerajoitukset (huomioidaan, mikäli ilmoitat niistä) 

 
Ilmoittautuminen Raijalle  raija.kontio@pp3.inet.fi tai puh. 0408423426 
tai Kertulle kerttu.sthlberg@gmail.com tai puh. 0503441133 
 
Matkan hinta on maksettava myös 14.08.2023 mennessä:  
Kerttu Ståhlberg  FI 22 1061 3500 1378 21 (Nordean tili). Huomio, että eri pankkien välillä 
maksuliikenne voi viedä 1- 3 päivään. Käytä maksupalvelua, niin et unohda! 

 
Kahden hengen huoneita on varattu 13 kpl ja yhdenhengen huoneita 4 kpl. Matkalle otamme 30 
henkeä (maximi).  Hinta sisältää majoitukset, meno-ja tulomatkan ateriat, Jäämerenkierroksen 
ohjelman aterioineen. Se ei sisällä vakuutuksia, vaan jokaisen on huolehdittava omasta 
vakuuttamisestaan (vapaa-ajan vakuutus/matkavakuutus). Yhdistys ei voi vakuuttaa matkalaisia, 
liikennöitsijällä on omat vakuutukset matkan suhteen.  
 
Hotellilta tiedoksi tullut:  
 Peruutukset ja muutokset koskien kaikkia tilattuja palveluita 
      •      koko tilauksen voi perua kuluitta viimeistään 28 vrk ennen lähtöä. 

• alle 3 vrk  ennen matkaa peruttu tilaus, maksu veloitetaan täysin 

• 7 vrk ennen matkaa peruttu tilaus, maksusta veloitetaan 50 % 
 
Matkalle on varattava hyvät kengät, tuulenpitävät varusteet (tunturien laella tuulee aina), pipo, 
reppu tai kassi vesipulloa ja omia eväitä varten. Ohjelmaa voidaan myös yhdessä muuttaa. 
 
Tervetuloa matkalle! 
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